
Uchwała Nr 26/576/18/V 

Zarządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Elblągu, na 

wydzierżawienie na okres 5  lat podmiotowi zewnętrznemu  wyłonionemu w trybie 

postępowania przetargowego,  pomieszczeń w budynku B - niski parter o nr ID 

286001_1.0006.6/4.3_BUD o łącznej powierzchni  130 m 2 Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Elblągu przy ul. Królewieckiej 146 

 

Na podstawie § 19 ust 2 i 4 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego , zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad 

gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

(Dz. Urz. Woj.: Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Elblągu, na wydzierżawienie 

na okres  5  lat podmiotowi zewnętrznemu  wyłonionemu w trybie postępowania przetargowego  

pomieszczeń  w budynku B - niski parter o nr ID 286001_1.0006.6/4.3_BUD o łącznej 

powierzchni  130 m 2 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu przy ul. Królewieckiej 

146, które służyć będą podmiotowi do prowadzenia usług medycznych – Pracowni Rezonansu 

Magnetycznego, zgodnie z wnioskiem WSZ znak: WSzZ.VI.S.INR.KK.0702.28.2018 z dnia 

18 maja 2018 r.  

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 

Elblągu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

       Z upoważnienia Marszałka  

      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

       Wioletta Śląska-Zyśk 

               Wicemarszałek 



 


